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Овој анекс нуди краток образец за мотивациско писмо што може да се користи кога огласот бара 
повеќе од CV и е-порака.

[Вашето име и контакт-податоци]

[Датум]

Почитувани [Работодавач / Тим за вработување],

Ви пишувам за да го изразам мојот интерес за позицијата [назив на работното место]. Сакам да 
аплицирам бидејќи сум мотивиран/а да работам, да учам и одговорно да придонесувам.

Сметам дека можам да бидам соодветен кандидат затоа што сум [наведете 2 до 3 силни страни: 
одговорен/на, мотивиран/а, комуникативен/на, подготвен/а да учам, организиран/а]. Преку моето 
образование, волонтирање, практично искуство или секојдневни обврски, развив вештини што можат 
да бидат корисни за оваа улога.

Би ми значела можноста дополнително да се претставам на интервју. Ви благодарам што ја 
разгледувате мојата апликација.

Со почит,

[Име и презиме]

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


